06.03.2018г.  №16                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разрешении на вступление в брак

Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Казачье», рассмотрев представленные документы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	Разрешить Торбаненко Екатерине Владимировне, 04.03.2002 года рождения, вступить в брак до достижения восемнадцати лет с гражданином Баклин Павлом Олеговичем, 05.03.1997 года рождения.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева